
Uchwała Nr XXII/289/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 maja 2012 r. 
 

w sprawie przekształcenia Publicznej  Szkoły Podstawowej nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu 
w szkołę filialn ą Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281) art. 58 ust. 1 i ust. 2 i art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 59 ust. 6 oraz art. 
61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206)oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 i 
1241, z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707), po zasięgnięciu opinii Opolskiego Kuratora Oświaty 
w Opolu, jako organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1.  Z dniem 31 sierpnia 2012 roku przekształca się Publiczną Szkołę Podstawową nr 20 w 
Kędzierzynie-Koźlu w szkołę filialną Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Kędzierzynie-
Koźlu, zwaną dalej szkołą filialną. 
      2. Szkoła filialna otrzymuje nazwę: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 w Kędzierzynie-
Koźlu – Szkoła Filialna z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Archimedesa 25. 
 
§ 2. Obwód szkoły filialnej, obejmuje następujące ulice: 
 

Archimedesa Mikołaja Kopernika Słowiańska 
Artylerzystów Gustawa Morcinka Stolarska 
Grenadierów Juliana Ursyna 

Niemcewicza 
Synów Pułku 

Husarska Piastowska – od nr 69 Lucjana Szenwalda 
Kanonierów Polna Świętojańska 
Jana Kochanowskiego Przytulna Życzliwa 
Kolejowa Saperska  

 
§ 3. Organizację szkoły filialnej określa odrębny statut szkoły filialnej. 



§ 4. W związku z przekształceniem Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 w Kędzierzynie-
Koźlu w szkołę filialną Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu, 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu, jako jednostka budżetowa gminy 
Kędzierzyn-Koźle ulega likwidacji a mienie znajdujące się w jej zarządzie przekazane zostaje 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


